



Alcaldia Municipal Villa San Antonio

Estacion TEXACO LOS PALILLOS

Control de consumo combustible Mes de Julio 2019

No	Nº R	Factura	Fecha	Monto	Consumo de	Solicitado	Actividad	Vehículo /Placa
1	582	133768	27/6/2019	1,350.84	Diesel	Ondina Barahona	Logisticas varias de tesoreria	Nissan NP 300 AZUL HAN1330
2	583	134120	1/7/2019	250.00	Gasolina	Jose Francisco Zelaya	Inspeccion de viajes de arena	Hero DANN MVS 7798
3	584	134273	1/7/2019	605.00	Gasolina	Roberto Carlos Bonilla	Chapea de areas verdes de flores	Chapeadora
4	585	134128	1/7/2019	289.43	Gasolina	Hector Torres	Viaje al IP con Francisco Barahona	Kia Sportage Gris PDI3649
5	586	134136	1/7/2019	1,235.19	Diesel	Roberto Carlos Bonilla	Logistica de la Alcaldia	Isuzu Dimax verde PDN7281
6	587	134294	1/7/2019	175.00	Gasolina	Erick Macias	logistica de la Alcaldia	Moto café hero MVR9509
7	588	134281	1/7/2019	2,000.21	Diesel	Jose Raul Vanegas	Logisticas varias de compras	Toyota Hilux blanco PDN 7288
8	589	134417	2/7/2019	486.22	Diesel	Ondina Barahona	Logistica de tesoreria	Nissan NP300 azul HAN1330
9	590	134419	2/7/2019	2,000.06	Diesel	Neptaly Soler	Volqueta de tren de aseo	Volqueta internacional AAK5644
10	591	134427	2/7/2019	500.00	Diesel	Raul vanegas/Juan carlos Cerra	Compra a comayagua y viaje a protecc	Mitsubishi blanco PCK1556
11	592	134458	2/7/2019	482.00	Gasolina	Jose Raul Vanegas	Tren turistico	trencito turistico blanco PCL 8135
12	593	134866	3/7/2019	1,701.77	Diesel	Juan Carlos Mejia	Logisticas varias de la alcaldia	LAND CRUSER PAJ0233
13	594	134935	3/7/2019	551.00	Diesel	Ondina Barahona	Logisticas de tesoreria	Nissan NP300 azul HAN1330
14	595	134926	4/7/2019	192.95	Gasolina	Daniel Diaz	Inspeccion de terrenos valdios y sucios	Moto Italka amarilla MBD4296
15	596	132736	5/7/2019	486.20	Diesel	Ondina Barahona	Logistica Tesoreria	Nissan NP300 azul HAN1330
16	597	135385	6/7/2019	522.81	Gasolina	Edgardo Escobar	viaje a tegucigalpa traer computadora	toyota corolla 2001 gris PBP0842
17	598	135414	6/7/2019	3,000.00	Diesel	neptaly soler	volqueta de tren de aseo	Volqueta internacional AAK5644
18	599	135432	6/7/2019	1,000.00	Gasolina	Omar Aguilar	Inspeccion de campo	Kia Sportage Gris PDI3649
19	600	135413	6/7/2019	192.95	Gasolina	Erick Macias	Inspeccion proyecto	Moto hero café MVR9509
20	601	135577	6/7/2019	1,390.07	Gasolina	Jose Raul Vanegas	Logistica campo/proyecto alcalde	Toyota Hilux blanco PDN 7288
21	602	135868	8/7/2019	1,300.00	Diesel	Neptaly Soler	Denuncia sobre medio ambiente	mitsubishi L200 blanco PBK 2079
22	603	136010	8/7/2019	485.42	Gasolina	Roberto Carlos Bonilla	Chapeo areas verdes de Flores	chapeadora
23	604	136015	8/7/2019	194.17	Gasolina	Jose Francisco Zelaya	Control de viajes arena	Hero DANN MVS 7798
24	605	136014	8/7/2019	485.42	Gasolina	Olins Caceres	Tren turistico	trencito turistico blanco PCL 8135
25	606	134276	10/7/2019	1,054.90	Diesel	Ondina Barahona	Logistica Tesoreria	Nissan NP300 azul HAN1330
26	607	136478	10/7/2019	1,585.00	Diesel	Juan Carlos Mejia	logistica varias	toyota land cruiser negra PAJ0233
27	608	136632	11/7/2019	1,400.00	Diesel	Jorge Jose Mendez	Logistica general alcaldia	Isuzu Dimax verde PDN7281
28	609	136697	11/7/2019	650.00	Diesel	Rafael Leonardo Valladardes	ordenamiento territorial	mitsubishi L200 verde PBB8781
29	610	136949	12/7/2019	200.00	Gasolina	Erick Macias	Logistica proyectos	Moto hero café MVR9509
30	611	137431	14/7/2019	1,700.00	Diesel	Rafael Leonardo Valladardes	ordenamiento territorial	mitsubishi L200 verde PDU 4977
31	612	137570	14/7/2019	1,350.01	Diesel	Jose Raul Vanegas	logistica varias	toyota hilux blanco PDN4288
32	613	137641	15/7/2019	1,347.06	Diesel	Juan Carlos Mejia	logistica varias	toyota land cruiser negra PAJ0233
33	614	137637	15/7/2019	196.66	Gasolina	Jose Francisco Zelaya	supervisar y control de material	Hero DANN MVS 7798
34	615	137748	15/7/2019	571.65	Gasolina	Roberto Carlos Bonilla	Chapeadora de areas verdes de flores	Chapeadora
35	616	137731	15/7/2019	1,300.00	Diesel	Neptaly soler	logistica UMA denuncias y otros	mitsubishi L200 blanco PBK 2079
36	617	137789	15/7/2019	490.00	Diesel	Rafael Leonardo Valladardes	ordenamiento territorial	mitsubishi L200 verde PBB 8761
37	618	135404	15/7/2019	979.70	Diesel	Ondina Barahona	Logistica Tesoreria	Nissan NP300 HAN1330
38	619	138152	17/7/2019	899.85	Diesel y Gasolina	Neptaly Soler	Fumigacion	Fumigadora centro salud
39	620	138160	17/7/2019	489.85	Diesel	Fidel Bonilla	viaje a tegucigalpa	Nissan NP300 HAN1330
40	621	138665	19/7/2019	1,308.05	Diesel y Gasolina	Neptaly Soler	Fumigacion	Fumigadora centro salud
41	622	138910	20/7/2019	491.67	Gasolina	Fidel Bonilla	Tren turistico	trencito turistico blanco PCL 8135
42	623	138890	20/7/2019	1,877.77	Diesel	Juan Carlos Mejia	logistica varias	LAND CRUSER PAJ0233
43	624	139322	22/7/2019	1,348.40	Diesel	Jose Raul Vanegas	Logistica compra	toyota hilux blanco PDN4288
44	625	NULA	NULA	0.00	NULA	NULA	NULA	NULA
45	626	139397	22/7/2019	1,300.00	Diesel	Roberto Carlos Bonilla	Logistica general alcaldia	Isuzu Dimax verde PDN7281
46	627	139507	22/7/2019	809.00	Diesel y Gasolina	Neptaly Soler	Fumigacion	Fumigadora centro salud
47	628	139779	23/7/2019	909.33	Diesel y Gasolina	Neptaly Soler	Fumigacion	Fumigadora centro salud
48	629	139829	24/7/2019	199.16	Gasolina	Jose Francisco Zelaya	Control de viajes arena	Hero DANN MVS 7798
49	630	139980	24/7/2019	534.85	Diesel	Rafael Leonardo Valladardes	ordenamiento territorial	Mitsubishi L200 verde PBB 8761
50	631	140150	25/7/2019	199.16	Gasolina	Erick Macias	Logistica proyecto	Moto hero café MVR9509
51	632	140087	25/7/2019	2,100.00	Diesel	Juan Carlos Mejia	Logistica general alcaldia	toyota land cruiser negra PAJ0233
52	633	140706	26/7/2019	987.43	Diesel	Ondina Barahona	Logistica Tesoreria	Nissan NP300 HAN1330
53	634	140456	26/7/2019	891.30	Diesel y Gasolina	Daniel Diaz	Fumigacion	Fumigadora centro salud
54	635	141526	29/7/2019	675.75	Gasolina	Roberto Carlos Bonilla	Chapeo areas verdes de Flores	Chapeadora
55	636	141224	29/7/2019	661.00	Diesel	Rafael Leonardo Valladardes	ordenamiento territorial	mitsubishi L200 verde PBB 8761
56	637	141235	29/7/2019	1,400.05	Diesel	Jose Raul Vanegas	logisticas compras	toyota hilux blanco PDN4288
57	638	141421	30/7/2019	413.13	Diesel	Neptaly Soler	Fumigacion	Fumigadora centro salud
58	644	141310	30/7/2019	1,460.03	Diesel	Neptaly Soler	Logistica UMA	mitsibishi L200 blanco PBK 2079
			Total	52,657.47				

Jose Raul Vanegas Colindres
Departamento de Compras



Alcaldia Municipal Villa San Antonio

ESTACION TEXACO LOS PALILLOS

Control de consumo combustible Mes de Julio 2019

Consumo x personas

Etiquetas de fila	Suma de Monto
Daniel Diaz	1,084.25
Edgardo Escobar	522.81
Erick Macias	767.11
Fidel Bonilla	981.52
Hector Torres	289.43
Jorge Jose Mendez	1,400.00
Jose Francisco Zelaya	839.99
Jose Raul Vanegas	7,970.74
Juan Carlos Mejia	8,611.60
Neptaly Soler	13,399.45
NULA	0.00
Olins Caceres	485.42
Omar Aguilar	*1,000.00
Ondina Barahona	5,896.29
Rafael Leonardo Valladardes	4,035.85
Raul vanegas/Juan carlos Cerrato	500.00
Roberto Carlos Bonilla	4,873.01
Total general	52,657.47


Jose Raul Vanegas Colindres
Departamento de Compras



5-ESTACION I TEXACO LOS PALILLOS

Fecha de Impresión: 02/08/2019

Hora de Impresión: 10:34

Detalle de Cuenta

Sucursal: 5 - ESTACION DE SERVICIO TEXACO CHOLOMA S DE RL

Cuenta: ALCALDIA MUNICIPAL, VILLA SAN ANTONIO, COMAYAGUA HONDURAS

Subcuenta: < Todos >

Operaciones: < 27-06-2019 00:00:00 > < 31-07-2019 23:59:59 >

Tipo de Información: Facturación

Fecha	Hora	Comprobante	Nro. Comprobante	Fecha Vto.	Importe	Saldo
29/06/2019	19:13	Factura	FT-002-00133768	29/06/2019	-1,350.84✓	-1,350.84
01/07/2019	08:50	Factura	FT-002-00134120	01/07/2019	-250.00✓	-1600.84
01/07/2019	09:07	Factura	FT-002-00134128	01/07/2019	-289.43	-1890.27
01/07/2019	09:26	Factura	FT-002-00134136	01/07/2019	-1,235.19✓	-3125.46
01/07/2019	16:53	Factura	FT-002-00134273	01/07/2019	-436.00✓	-3561.46
01/07/2019	16:56	Factura	FT-002-00134275	01/07/2019	-169.00✓	-3730.46
01/07/2019	17:12	Factura	FT-002-00134281	01/07/2019	-2,000.21✓	-5730.67
01/07/2019	18:33	Factura	FT-002-00134294	01/07/2019	-175.00✓	-5905.67
02/07/2019	10:54	Factura	FT-002-00134417	02/07/2019	-486.22✓	-6391.89
02/07/2019	10:56	Factura	FT-002-00134419	02/07/2019	-2,000.00✓	-8391.89
02/07/2019	11:16	Factura	FT-002-00134427	02/07/2019	-500.00✓	-8891.89
02/07/2019	13:38	Factura	FT-002-00134458	02/07/2019	-482.00✓	-9373.89
04/07/2019	08:48	Factura	FT-002-00134866	04/07/2019	-1,701.77✓	-11075.72
04/07/2019	12:45	Factura	FT-002-00134926	04/07/2019	-192.95✓	-11268.67
04/07/2019	13:12	Factura	FT-002-00134935	04/07/2019	-551.00✓	-11819.67
06/07/2019	10:25	Factura	FT-002-00135385	06/07/2019	-522.81	-12342.48
06/07/2019	12:36	Factura	FT-002-00135413	06/07/2019	-192.95✓	-12535.43
06/07/2019	12:38	Factura	FT-002-00135414	06/07/2019	-3,000.00✓	-15535.43
06/07/2019	13:17	Factura	FT-002-00135432	06/07/2019	-1,000.00✓	-16535.43
06/07/2019	20:39	Factura	FT-002-00135577	06/07/2019	-1,390.07✓	-17925.5
08/07/2019	10:43	Factura	FT-002-00135868	08/07/2019	-1,300.00	-19225.5
08/07/2019	17:36	Factura	FT-002-00136010	08/07/2019	-485.42✓	-19710.92
08/07/2019	18:02	Factura	FT-002-00136014	08/07/2019	-485.42✓	-20196.34
08/07/2019	18:03	Factura	FT-002-00136015	08/07/2019	-194.17✓	-20390.51
10/07/2019	17:31	Factura	FT-002-00136478	10/07/2019	-1,585.00✓	-21975.51
11/07/2019	13:15	Factura	FT-002-00136632	11/07/2019	-1,400.00✓	-23375.51
11/07/2019	16:54	Factura	FT-002-00136697	11/07/2019	-650.00✓	-24025.51
12/07/2019	16:46	Factura	FT-002-00136949	12/07/2019	-200.00✓	-24225.51
14/07/2019	13:38	Factura	FT-002-00137431	14/07/2019	-1,700.00	-25925.51
14/07/2019	19:15	Factura	FT-002-00137570	14/07/2019	-1,350.01✓	-27275.52
15/07/2019	09:11	Factura	FT-002-00137637	15/07/2019	-196.66✓	-27472.18
15/07/2019	09:35	Factura	FT-002-00137641	15/07/2019	-1,347.06✓	-28819.24
15/07/2019	14:16	Factura	FT-002-00137731	15/07/2019	-1,300.00	-30119.24
15/07/2019	15:00	Factura	FT-002-00137748	15/07/2019	-491.65✓	-30610.89
15/07/2019	15:03	Factura	FT-002-00137749	15/07/2019	-80.00✓	-30690.89
15/07/2019	18:11	Factura	FT-002-00137789	15/07/2019	-490.00✓	-31180.89
17/07/2019	11:19	Factura	FT-002-00138152	17/07/2019	-899.85✓	-32080.74
17/07/2019	12:03	Factura	FT-002-00138160	17/07/2019	-489.85	-32570.59
19/07/2019	14:47	Factura	FT-002-00138665	19/07/2019	-1,308.05✓	-33878.64
20/07/2019	12:26	Factura	FT-002-00138890	20/07/2019	-1,877.77✓	-35756.41
20/07/2019	13:12	Factura	FT-002-00138910	20/07/2019	-491.67✓	-36248.08
22/07/2019	08:11	Factura	FT-002-00139322	22/07/2019	-1,348.40✓	-37596.48
22/07/2019	12:47	Factura	FT-002-00139397	22/07/2019	-1,300.00✓	-38896.48
22/07/2019	17:58	Factura	FT-002-00139507	22/07/2019	-809.00✓	-39705.48
23/07/2019	19:35	Factura	FT-002-00139779	23/07/2019	-909.33✓	-40614.81
24/07/2019	07:44	Factura	FT-002-00139829	24/07/2019	-199.16✓	-40813.97
24/07/2019	17:34	Factura	FT-002-00139980	24/07/2019	-534.85	-41348.82
25/07/2019	10:20	Factura	FT-002-00140087	25/07/2019	-2,100.00✓	-43448.82
25/07/2019	13:49	Factura	FT-002-00140150	25/07/2019	-199.16✓	-43647.98
26/07/2019	16:36	Factura	FT-002-00140456	26/07/2019	-891.30	-44539.28
27/07/2019	14:32	Factura	FT-002-00140706	27/07/2019	-987.43✓	-45526.71
29/07/2019	18:37	Factura	FT-002-00141224	29/07/2019	-661.00✓	-46187.71
29/07/2019	19:46	Factura	FT-002-00141235	29/07/2019	-1,400.05✓	-47587.76
30/07/2019	10:06	Factura	FT-002-00141310	30/07/2019	-1,460.03	-49047.79
30/07/2019	16:42	Factura	FT-002-00141421	30/07/2019	-413.13	-49460.92
31/07/2019	09:04	Factura	FT-002-00141526	31/07/2019	-675.75✓	-50136.67
Cantidad:	56			Acumulado del Periodo:		-50,136.67

ESTACION DE TEXACO PALMEROLA

-2,520.80

TOTAL -52,657.47

3-ESTACION SUCURSAL TEXACO PALMEROLA

Fecha de Impresión: 17/07/2019

Hora de Impresión: 10:28

Sucursal: 3 - ESTACION DE SERVICIO TEXACO CHOLOMA

Cuenta: ALCALDIA MUNICIPAL, VILLA SAN ANTONIO, COMAYAGUA HONDURAS

Subcuenta: < Todos >

Operaciones: < 05-07-2019 00:00:00 > < 17-07-2019 23:59:59 >

Tipo de Información: Facturación

Fecha	Hora	Comprobante	Nro. Comprobante	Fecha Vto.	Importe	Saldo
05/07/2019	13:11	Factura	FT-001-00132736 ✓	05/07/2019	• -486.24 ✓	-486.20 ✓
11/07/2019	13:36	Factura	FT-001-00134276 ✓	11/07/2019	• -1,054.90 ✓	-1,541.10 ✓
15/07/2019	17:31	Factura	FT-001-00135404 ✓	15/07/2019	• -979.7 ✓	-2,520.80 ✓

Cantidad: 3

Acumulado del Período: -2,520.80